

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava havárie dešťové kanalizace a uličních vpustí na ul. Králova, Valašské Meziříčí	JKSO	
		EČO	
		Místo	Valašské Meziříčí
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 75701 Val.Mež.	00304387	CZ00304387
Projektant			
Zhotovitel	Radek Pobořil, [REDACTED]	06076602	CZ7806055917
Zpracoval	Radek Pobořil		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		26. 8. 2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	40 829,35	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	52 202,17	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		550,00
7	ZRN (ř. 1-6)		93 031,52	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		550,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 93 582,00			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	93 582,00	19 652,00		
Cena s DPH				113 234,00			
E Přípočty a odpočty							
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Oprava havárie dešťové kanalizace a uličních vpustí na ul. Králova, Valašské Meziříčí

Objednatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 75701 Val.Mež.

Zhotovitel: Radek Pobořil, [REDACTED]

Místo: Valašské Meziříčí

Zpracoval: Radek Pobořil

Datum: 26. 8. 2019

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
02119kros	Oprava havárie dešťové kanalizace a uličních vpustí na ul. Králova, Valašské Meziříčí	93 582,00	0,00	19 652,00	113 234,00	0,00	93 031,52	0,00	550,00	0,00
	Celkem	93582,00	0,00	19652,00	113234,00	0,00	93031,52	0,00	550,00	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava havárie dešťové kanalizace a uličních vpustí na ul. Králova, Valašské Meziříčí

Objekt:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 75701 Val.Mež.

Zhotovitel: Radek Pobořil, [REDACTED]

Místo: Valašské Meziříčí

Zpracoval: Radek Pobořil

Datum: 26. 8. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	40 829,35	52 202,17	93 031,52	13,563	11,165
1	Zemní práce	5 507,60	27 448,33	32 955,93	12,600	11,030
4	Vodorovné konstrukce	437,50	273,50	711,00	0,000	0,000
5	Komunikace pozemní	3 172,75	661,50	3 834,25	0,000	0,000
8	Trubní vedení	29 572,40	7 089,20	36 661,60	0,963	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	369,80	4 064,50	4 434,30	0,000	0,135
997	Přesun sutě	1 769,30	10 590,00	12 359,30	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	2 075,14	2 075,14	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	550,00	550,00	0,000	0,000
VRN3	Zařízení staveniště	0,00	550,00	550,00	0,000	0,000
	Celkem	40 829,35	52 752,17	93 581,52	13,563	11,165

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava havárie dešťové kanalizace a uličních vpustí na ul. Králova, Valašské Meziříčí
Objekt:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 75701 Val.Mež.

Zhotovitel: Radek Pobořil, [REDACTED]

Místo: Valašské Meziříčí

Zpracoval: Radek Pobořil

Datum: 26. 8. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

93 031,52

1 Zemní práce

32 955,93

1	221	113107023	Odstranění podkladu plochy do 50 m2 z kameniva drceného tl do 300 mm při překopech inž sítí	m2	17,500	387,00	6 772,50
2	221	113107043	Odstranění podkladu plochy do 50 m2 živichých tl do 150 mm při překopech inž sítí	m2	17,500	230,00	4 025,00
3	001	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,750	5 841,00	4 380,75
4	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,000	515,00	5 665,00
5	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	11,000	146,70	1 613,70
6	001	132232201	Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v soudržné hornině tř. 3 při překopech inž sítí	m3	0,750	954,00	715,50
7	001	132232209	Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2 m v hornině tř. 3 při překopech inž sítí	m3	0,750	137,70	103,28
8	001	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,000	142,00	1 278,00
9	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,000	145,00	1 305,00
10	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,000	13,40	120,60
11	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,500	140,00	2 030,00
12	001	174102101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí	m3	5,000	105,00	525,00
13	583	583441720	šterkodit' frakce 0-32 třída C	t	9,000	294,00	2 646,00

Drcené kamenivo dle ČSN EN 13242 (kamenivo pro nestmelené směsi

14	001	175102101	Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	m3	2,000	472,00	944,00
15	589	589811560	recyklát asfaltový frakce 8/22 R-materiál	t	3,600	231,00	831,60

4 Vodorovné konstrukce

711,00

16	271	451584111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze recyklát asfaltový tříděný frakce 8/22	m3	1,000	711,00	711,00
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

5 Komunikace pozemní

3 834,25

17	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	17,500	151,00	2 642,50
18	221	564831111	Podklad ze šterkoditě ŠD tl 100 mm	m2	17,500	68,10	1 191,75

8 Trubní vedení

36 661,60

19	271	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	19,000	297,00	5 643,00
20	271	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	3,000	160,00	480,00
21	286	286113620	koleno kanalizace plastové KGB 150x67°	kus	1,000	124,00	124,00
22	286	286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	1,000	105,00	105,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava havárie dešťové kanalizace a uličních vpustí na ul. Králova, Valašské Meziříčí
Objekt:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 75701 Val.Mez.

Zhotovitel: Radek Pobořil, [REDACTED]

Místo: Valašské Meziříčí

Zpracoval: Radek Pobořil

Datum: 26. 8. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
23	286	286113590	koleno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	1,000	107,00	107,00
24	271	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 150	kus	1,000	270,00	270,00
25	286	286113920	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45°	kus	1,000	251,00	251,00
26	271	877315231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 150	kus	2,000	160,00	320,00
27	286	286117220	víčko kanalizace plastové KGK DN 160	kus	2,000	64,20	128,40

OSMA, kód výrobku: 28570

28	271	894811141	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/160 tlak 40 t hl od 860 do 1230 mm	kus	1,000	4 860,00	4 860,00
29	271	894811241	Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 400/160 tlak 40 t hl od 860 do 1230 mm	kus	1,000	5 031,00	5 031,00
30	271	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za užití šachtové roury	kus	2,000	53,60	107,20
31	271	R-pol01	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160, napojení dešťového svodu ze střechy, řezání a bourání ŽB, napojení do stávajícího kanalizačního potrubí stoky, řezání, bourání a oprava ŽB kolektoru teplovodu, komplet	soubor	1,000	7 590,00	7 590,00
32	271	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	1 215,00	1 215,00
33	592	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	1,000	372,00	372,00
34	592	592238540	skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	1,000	556,00	556,00
35	592	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x19,5x5 cm	kus	1,000	242,00	242,00
36	592	592238640	prstenc betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	4,000	209,00	836,00
37	592	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	3,000	1 404,00	4 212,00
38	592	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	3,000	936,00	2 808,00
39	592	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	1,000	392,00	392,00
40	592	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	2,000	506,00	1 012,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 434,30

41	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	43,000	99,00	4 257,00
42	013	976085311	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	3,000	59,10	177,30

997 Přesun sutě

12 359,30

43	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	11,165	478,00	5 336,87
44	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	55,825	13,30	742,47
45	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,165	404,00	4 510,66
46	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu a kameniva na skládce (skládkovné)	t	4,371	125,00	546,38
47	221	997221845	Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné)	t	6,794	180,00	1 222,92

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava havárie dešťové kanalizace a uličních vpustí na ul. Králova, Valašské Meziříčí
Objekt:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 75701 Val.Mez.

Zhotovitel: Radek Pobořil, [REDACTED]

Zpracoval: Radek Pobořil

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 26. 8. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
998			Přesun hmot				2 075,14
48	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	13,563	153,00	2 075,14
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				550,00
VRN3			Zařízení staveniště				550,00
49	000	034303000	Zabezpečení staveniště a provizorní dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	550,00	550,00
Celkem							93 581,52